
250 гр.

120 гр.

120 гр.

100 гр.

30 гр.

100 гр.

70 гр.

Сет-меню полупансион
Обед: 1 блюдо на выбор из группы суп, салат, горячее, гарнир соус


Ужин: 1 блюдо на выбор из группы салат, горячее, гарнир, соус, десерт

Суп на выбор в обед ПРИ иСКЛЮЧЕНИи ДЕСЕРТА


Салаты или закуски на выбор


Горячее на выбор


Гарнир на выбор


Соус на выбор


Десерты на выбор


Хлебная корзина  

Суп лапша с куриным филе


Борщ с говядиной


Окрошка на мацони с ветчиной



Паштет из индейки и куриной печени


Рийет из копченной форели с печеным перцем


Аджапсандали


Греческий с сыром фетакса


Теплый салат с горбушей


Цезарь с куриным филе



шашлык из куриного бедра


Шашлык из свиной шеи


Кальмар командорский


Говядина по-строгановски


Нагетсы куриные


Хрустящий жареный сыр сулугуни



Гречетто с ароматным маслом и сыром пармезан


Булгур печеный с шампиньонами и трюфельной пастой


Овощи на гриле (БАКЛАЖАН, КАБАЧОК, ПЕРЕЦ)


Картофельное пюре


Картофель фри


Паста в соусе айоли



Ткемали зеленый с яблоком


Мацони с чесноком и травами


Социбели


Сырный


Кетчуп



Круассан шоколадный


Тарт из малины    


Чизкейк с карамелью 




